
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr vii.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 73 462 157,51 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 60 532 101,09 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 75 100 272,23 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 58 241 803,09 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 578 636,12 1 000,00 579 636,12 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 057,32 1 000,00 123 057,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122 057,32 1 000,00 123 057,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 083 758,15 88 244,10 3 172 002,25 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 88 244,10 101 244,10 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 88 244,10 88 244,10 
Razem 73 372 913,41 89 244,10 73 462 157,51 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 080,00 0,00 126 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 380,00 0,00 106 380,00 
  4260 Zakup energii 57 780,00 -3 000,00 54 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 7 140 742,32 1 000,00 7 141 742,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 057,32 1 000,00 123 057,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 727,32 1 000,00 103 727,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 231,00 0,00 31 231,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 697,00 0,00 29 697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 697,00 9 722,51 19 419,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 722,51 4 277,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 861 567,34 0,00 36 861 567,34 
 80101  Szkoły podstawowe 20 539 983,32 0,00 20 539 983,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 2 800,00 12 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285 158,00 -2 800,00 1 282 358,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 193,88 -10 000,00 38 193,88 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 603 191,00 88 244,10 3 691 435,10 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 981,46 0,00 53 981,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271,77 500,00 2 771,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 484,17 -500,00 30 984,17 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 44 526,00 88 244,10 132 770,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 88 244,10 127 844,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 905 044,03 0,00 4 905 044,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 116,00 0,00 198 116,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -1 000,00 61 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

Razem 75 011 028,13 89 244,10 75 100 272,23 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 057,32 1 000,00 123 057,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 057,32 1 000,00 123 057,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

122 057,32 1 000,00 123 057,32 

Razem 3 560 342,35 1 000,00 3 561 342,35 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 057,32 1 000,00 123 057,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 057,32 1 000,00 123 057,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 727,32 1 000,00 103 727,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 231,00 0,00 31 231,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 697,00 0,00 29 697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 697,00 9 722,51 19 419,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 722,51 4 277,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem 3 560 342,35 1 000,00 3 561 342,35 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 
73 462 157,51 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 60 532 101,09 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” (dotyczy zadania ZADANIA WSO ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ WYNIKAJĄCE Z USTAWY- PRAWO O AKTACH STANU CYWILNEGO, 
USTAWY O EWIDENCJI LUDNOŚCI ORAZ USTAWY O DOWODACH OSOBISTYCH) 
zwiększa się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 123 057,32 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 88 244,10 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Siennica w 2025 
roku ” wprowadza się dochody w kwocie 49 999,95 zł; 

○ w ramach zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Siennica realizowane w gospodarstwach rolnych w 2025 roku.” wprowadza się 
dochody w kwocie 38 244,15 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 73 372 913,41 89 244,10 73 462 157,51 
dochody bieżące, w tym: 60 442 856,99 89 244,10 60 532 101,09 

Administracja publiczna 294 834,94 1 000,00 295 834,94 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 908 651,17 88 244,10 2 996 895,27 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 
75 100 272,23 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 89 244,10 zł do kwoty 58 241 803,09 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
21 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ZADANIA WSO) zwiększa się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 103 727,32 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 1



● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 3 500,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 2 500,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 9 722,51 zł do kwoty 19 419,51 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 12 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z 
UKRAINY) wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa 
się wydatki o 500,00 zł do kwoty 2 771,77 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
88 244,10 zł do kwoty 127 844,10 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Siennica 
realizowane w gospodarstwach rolnych w 2025 roku.” wprowadza się wydatki w kwocie 
38 244,15 zł; 

○ w ramach zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Siennica w 
2025roku” wprowadza się wydatki w kwocie 49 999,95 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 
zł do kwoty 54 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 54 780,00 zł; 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 722,51 zł do kwoty 4 277,49 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 1 282 358,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii) zmniejsza się wydatki o 
10 000,00 zł do kwoty 38 193,88 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 2



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 
wydatki o 500,00 zł do kwoty 30 984,17 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 61 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 75 011 028,13 89 244,10 75 100 272,23 
wydatki bieżące, w tym: 58 152 558,99 89 244,10 58 241 803,09 

Administracja publiczna 6 550 312,06 1 000,00 6 551 312,06 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 169 958,87 88 244,10 3 258 202,97 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FD156E-D6A1-4FD6-8E91-A231E6C1C201. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-05-06T09:29:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




